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RED DEAD REDEMPTION: UNDEAD
NIGHTMARE

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0244

Producent Brak

Opis produktu
Red Dead Redemption: Undead Nightmare to pudełkowy zestaw dodatków do przygodowej gry akcji Red Dead Redemption.
Co ciekawe, kompilacja nie wymaga do poprawnego działania podstawowej wersji przygód Johna Marstona.

W skład Undead Nightmare wchodzą dodatki Undead Nightmare Pack, Outlaws to the End Co-Op Mission Pack, Legends and
Killers Pack, Liars and Cheats Pack, a także zawartość aktualizacji Multiplayer Free Roam.

Najistotniejszym elementem zestawu, od którego wziął on zresztą nazwę, jest dodatek Undead Nightmare Pack. Głównym jego
daniem jest nowa kampania dla pojedynczego gracza. Wcielając się w Johna Marstona szukamy w niej lekarstwa na trwającą
właśnie plagę zombie. W walce z czterema typami nieumarłych robimy użytek z nowego rodzaju broni. Jest nim Blunderbuss
(rodzaj skróconej strzelby), z którego strzela się resztkami ciał zombiaków. Na swej drodze spotykamy też zainfekowane
zwierzęta, szczególnie niebezpieczne podczas pieszych wędrówek.

W dodatku nie zabrakło także nowych wyzwań, zadań i wydarzeń, jak choćby Missing Persons, w którym podejmujemy próbę
odnalezienia i uratowania ludzi wykazujących jeszcze oznaki życia. Ponadto dla miłośników popularnych trybów
wieloosobowych twórcy przygotowali opcję Undead Overrun, w której współpracujący gracze odpierają ataki kolejnych fal
zombiaków.

Outlaws To The End Co-Op Mission Pack pozwala wziąć udział w sześciu nowych misjach wraz ze znajomymi. Dla przykładu w 
The Escape atakujemy bandytów i przejmujemy przewożone przez nich złoto oraz karabin Gatlinga, a następnie zwracamy je
amerykańskiej armii i pozbywamy się ostatnich złoczyńców w mieście Tumbleweed. Z kolei W misji nazwanej The Herd
naszym zadaniem jest przepędzenie stada bydła wprost do Armadillo. Przeprawa jest jednak utrudniona, gdyż cały czas
atakują nas snajperzy i adwersarze jadący na koniach.

Dodatek Legends and Killers Pack dedykowany jest przede wszystkim fanom rozgrywki wieloosobowej, bowiem zawiera on aż
dziewięć nowych map oraz osiem postaci przeznaczonych do potyczek multiplayer. Oprócz tego przynosi on też ze sobą nową
broń miotaną znaną jako Tomahawk (do wykorzystania w trybie dla pojedynczego gracza).

Liars and Cheats Pack to rozszerzenie o odmiennym charakterze. W jego skład weszły bowiem mini-gry Liars Dice i Poker
przeznaczone dla wielu graczy, możliwość wzięcia udziału w wyścigach konnych w trybie multiplayer, nowa broń The
Explosive Rifle i związane z nią wyzwania w trybie dla jednego i wielu graczy, 7 nowych kryjówek gangów, 4 strefy do
polowań, tryb Stronghold Competitive dla wielu graczy (walki w turach o kryjówki), 15 nowych postaci znanych z
jednoosobowej przygody w trybie multiplayer.

Film: http://www.youtube.com/v/iKP5KrELz5k%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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